
Dz-10.0021.6.2024  

 

 

UCHWAŁA Nr VI/66/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wprowadzenia progów zwalniających oraz 

ograniczenia parkowania na ul. Hallera. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie zmiany organizacji ruchu polegającej na 

montażu progów zwalniających na ul. Hallera zgodnie z załącznikiem graficznym 

dołączonym do pisma z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-02.7223.155.2024 z 

dnia 26.03.2024 r.  

 

 § 2. Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu polegającej na wprowadzeniu 

zakazu parkowania od budynku nr 26 do 36 przy ul. Hallera zgodnie z pismem Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-02.7223.155.2024 z dnia 26.03.2024 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE: 

Ulica Hallera jest drogą krętą i wąską, co ze swej natury czyni wprowadzenie progów zwalniających 

niecelowym. Z kolei wprowadzenie zakazu parkowania znacząco ułatwi płynność ruchu na ww. ulicy.  


